37.961.63237.961.6321 ARRIENDO CORRESPONDIENTE AL PERIODO 2024 - 2025

01 SEGUN PREDIO AGRICOLA ROL NRO 206-013
01 HIJUELA NRO 4

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 37.961.630
Son: Treinta y siete millones novecientos sesenta y un mil seiscientos treinta pesos. -

Curicó, de del 2019
Total

CANCELADO

Monto Exento $ 37.961.630

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que